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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de son dönemde endişe verici şekilde yükselen Kovid-19 vakaları sebebiyle yeniden artan 
kısıtlamalar, Şanghay şehrinde dışarıdan gelen kişiler için karantina uygulamalarının artırılması ile 
daha da genişletildi. Bu sabah Çin’de satıcılı, Hong Kong’da ise pozitif bir görünüm takip ediyoruz. 
Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. ABD’de dün spot endeksler günü alıcılı tamamladı. 
Dow Jones %1,18, S&P500 %1,36 ve Nasdaq da %1,36 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde 
yatay negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise pozitif seyrediyor.  
 
OECD dün yayımladığı “Global Ekonomik Görünüm” raporunda, küresel ekonominin artan zorluklarla 
karşı karşıya olduğunu belirtti. Büyümenin ivme kaybettiği ancak enflasyonun uzun süre yüksek 
kalacağı bir senaryo öngören OECD, artan belirsizlikle küresel ekonomik güvenin de zayıfladığını 
açıkladı. Kurum, 2022 yılında küresel ekonominin %3,1 büyümesinin ardından 2023 yılında 
büyümenin %2,2’ye yavaşlamasını beklediğini ancak 2024 yılında merkez bankalarının politika faiz 
oranlarını gevşetmeye yönelik ilk adımlarının etkisiyle %2,7'ye yükseleceğini tahmin ettiğini açıkladı. 
Dün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, Fed üyelerinden George ve Mester enflasyonla 
mücadele amacıyla faiz oranlarının daha da yükseltilmesi gerektiği konusundaki görüşlerini yineledi. 
Bugün ise dayanıklı mal siparişleri, PMI verileri ve FOMC toplantı tutanakları yakından takip edilecek. 
%3,80 seviyesinin üzerinde kalıcı olamayan ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,75 seviyelerinde 
bulunurken, Dolar endeksi 107 seviyesi üzerinde kalmaya devam ediyor. Dün Avrupa’da ECB 
üyelerinin açıklamaları aralık ayı toplantısı için karışık sinyaller verdi. Holzmann, toplantıya kadar takip 
edilecek enflasyon verilerinde önemli ölçüde bir iyileşme görülmediği takdirde 75 baz puan faiz 
artırımı olabileceğini, Nagel ise henüz karar vermek için erken olduğunu fakat 50 baz puanlık bir faiz 
artırımının da oldukça güçlü bir adım olacağını ifade etti. Simkus, en az 50 baz puanlık bir artırım 
yapılması gerektiğini ve ECB’nin faiz artırımlarının gerekirse mart ayına kadar sürebileceğini belirtti. 
Simkus ayrıca, niceliksel sıkılaşmanın ne kadar erken başlarsa o kadar yararlı olacağını düşündüğünü 
söyledi. Üyelerin açıklamalarıyla birlikte dün dalgalı bir seyir izleyen EURUSD, bu sabah 1,0315 
seviyesinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesi ve İngiltere’de PMI verileri ön planda olacak.   
 
Yurt içinde tüketici güven endeksi kasım ayında aylık bazda %0,6 artarak 76,6 seviyesine yükseldi 
ancak ekonomiye ilişkin kötümser görünümün devam ettiğini gösterdi. Dün güne yatay pozitif bir açılış 
yapan BIST100 endeksi gün içinde hızlanan alımlarla günü %4,60 değer kazancıyla 4.780 seviyesinde 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 125,2 milyar TL olurken, bankacılık endeksi %2,37, 
ulaştırma endeksi %3,73 ve sınai endeksi %5,55 değer kazandı. Bu sabah Dolar/TL 18,62 çevresinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 561 seviyesinde bulunuyor.  
 
Ons altın ve gümüş dünkü yükselişlerini koruyamadı ve bu sabah ons altın 1.734$, ons gümüş ise 
20,90$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 87,5$ seviyesinde bulunurken, Bitcoin 16.500$ 
çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,0397 ve 1,0480 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 

1,0115 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.800$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.710$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, aşağı yönde 20,55$ - 19,80$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde 21,40$ ve 22,00$ 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2432 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde ise 4.900 – 5.000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 4.575 – 4.450 
destekleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2026 – 1,2100 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1650 - 1,1500 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre tüketici güven endeksi kasım ayında son bir senenin en yüksek seviyesine çıkarak 76,2’den 76,6’ya yükselmesine rağmen tüketici 

güveninde kötümser görünümünü sürdürmeye devam etti. Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklenti endeksi ise kasım ayında 77,9 

seviyesinden 80,5 seviyesine yükseldi.  

 OECD dün yayınladığı Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye ekonomisinin 2022 yılında %5,3 büyüyeceğini ve gelecek yıl ise büyümenin %3 civarına 

gerileyeceğini öngördü. Enflasyonun 2022 yılı sonunda %73,2 olmasını bekleyen OECD, 2023 sonunda  %44,6'ya ve 2024 yılında %42,1'e gerileyeceğini 

öngördüklerini de açıkladı. OECD, artan belirsizliğin yatırımları geride tutarken, hane halkı satın alma gücünü belirtti.   

 VakıfBank, 16 ülkeden 21 bankanın katılımıyla 222,5 milyon dolar ve 328 milyon euro olmak üzere toplam 560,3 milyon dolar tutarında sendikasyon 

kredisi temin etti. Sendikasyonda çevrim oranı %91 oldu. Böylece, Vakıfbank'ın sendikasyonu son dönemdeki en yüksek çevrim oranlı sendikasyon oldu. 

367 gün vadeli kredinin dolar maliyeti SOFR + %4,25, Euro maliyeti ise euribor + %4 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Suudi Arabistan'ın Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bünyesinde 5 milyar dolarlık mevduat hesabı açılması 

konusunda nihai aşamaya gelindiğini doğruladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün iki ayrı borçlanma ihalesi gerçekleştirdi. Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 10 milyar 6,6 milyon TL 

borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 17 milyar 375 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış 

tutarı 27 milyar 381,6 milyon TL 'ye ulaştı.  

 

Avrupa   

 Euro Bölgesi’nde eylül ayı cari işlemler açığı piyasa beklentilerinin altında gerçekleşerek 8,1 milyar Euro oldu. 

 OECD’nin, Euro Bölgesi için büyüme tahmini bu yıl için %3,1'den %3,3'e, 2023 yılı için %0,3'ten %0,5'e çıkarılırken, 2024 beklentisi %1,4 olarak belirlendi. 

Enflasyon beklentisi ise bu yıl için %8,1'den %8,3'e, gelecek yıl için %6,2'den %6,8'e çıkarılırken, 2024 yılı beklentisi %3,4 olarak açıklandı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Holzmann, ECB’nin aralık ayı toplantısı için hala karar vermediğini ancak takip edilecek verilerde önemli ölçüde 

iyileşme görülmemesi durumunda tercihinin 75 baz puanlık bir faiz artırımından yana olacağını açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Simkus, aralık ayı toplantısında 50 ve 75 baz puanlık faiz artırımlarının ikisinin de muhtemel olduğunu belirtirken, 

niceliksel sıkılaşmaya ne kadar erken başlanırsa o kadar yararlı olacağını düşündüğünü açıkladı. Resesyonun tek başına enflasyon sorununu 

çözmeyeceğini belirten Simkus, faiz artırımlarının gerekirse mart ayına kadar süreceğini ifade etti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Nagel, faizlerin hala kısıtlayıcı bölgede olmadığını belirtirken, 2024’te enflasyonun hala hedefin üzerinde olabileceğini 

açıkladı. Aralık ayındaki faiz artırımının boyutu için şimdiden değerlendirme yapmanın erken olduğunu söyleyen Nagel, o zamana kadar açıklanacak 

verilere bağlı olarak karar alınacağını ve 50 baz puan artışın da oldukça güçlü olduğunu belirtti.  Nagel, 2023 yılının ilk çeyreğinde varlık alım programı 

kapsamında alınan tahvillerin kademeli olarak azaltılması sürecinin başlaması çağrısında bulundu.  

 Macaristan Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini %13,0 seviyesinde sabit tuttu.  

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, vadeli doğal gaz fiyatında megavatsaat başına 275 Euro tavan fiyat uygulanmasını teklif etti. 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi kasım ayında öncü verilere göre beklentilerin üzerinde kalarak -27,6 seviyesinden -23,9 seviyesine yükseldi.  

 Almanya'nın Ifo ekonomi enstitüsü başkanı Fuest, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarını kesinlikle önemli ölçüde artıracağını, ancak nihayetinde ne 

kadar ileri gideceğinin ekonomik durumun nasıl geliştiğine bağlı olacağını bildirdi.  

 

ABD 

 OECD, 2022 yılı büyüme beklentisini ABD için %1,5'ten %1,8'e yükseltirken, gelecek yıl beklentisini %0,5 olarak korudu. 2024 yılı beklentisini ise %1,0 

olarak belirledi. Enflasyon için bu yıl %6,2 olan tahmininde bir değişiklik yapmazken, gelecek yılın beklentisi %3,4'ten %3,5'e çıkarıldı. 2024 yılında ise 

enflasyonun %2,6'ya doğru geri geleceği öngörüldü. 

 Richmond Fed imalat aktivite endeksi kasım ayında -10 seviyesinden -9 seviyesine yükseldi.  

 Kansas City Fed Başkanı George, hane halklarının pandemiden bu yana elinde bulundurduğu yedek tasarruf miktarı göz önüne alındığında, Fed’in tüketici 

talebini başarılı bir şekilde yumuşatmak ve yüksek enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını daha yüksek bir seviyeye yükseltmesi ve faiz oranlarını daha 

uzun süre bu seviyede tutması gerekebileceğini söyledi. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, enflasyonu düşürmenin merkez bankası için kritik olmaya devam ettiğini yineledi.  Para politikası görünümü hakkında 

yorum yapmayan Mester, ücret artışlarının net bir şekilde yükseldiğini söylerken, çoğu durumda enflasyonun altında kaldığını ve işçi ücretlerinin 

enflasyonun ana itici gücü olmadığını öne sürdü. Ayrıca enflasyon beklentilerinin sabit kaldığını ifade etti. 

 

Asya  

 Moody’s, varlık risklerinin artması ve operasyon ortamının zayıflaması nedeniyle Çin Bankaları için görünümün negatif olduğunu, ekonomik büyümenin 

yavaşlaması, gayrimenkul piyasasındaki düzeltme ve pandemi bozulmalarının bankaların operasyon ortamını kötüleştireceğini açıkladı. Moody’s Çin'de 

büyümenin 2023 ve 2024'te ılımlı bir şekilde %4,0'e toparlanmadan önce 2022 yılında muhtemelen %3,0 seviyesinde olacağını öngördü. 
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 OECD dün yayınladığı Ekonomik Görünüm raporunda, Japonya ekonomisinin 2022 yılında %1,6, 2023 yılında %1,8, 2024 yılında ise %0,9 büyüyeceği 

öngörüldü.  

 OECD, Çin ekonomisin bu yıla ilişkin büyüme tahminini %3,2’den %3,3’e çıkarırken, gelecek yıla ilişkin büyüme tahminini %4,7’den %4,6’ya çekti. 

OECD’nin yayınladığı rapora göre, Çin ekonomisinin 2024 yılında ise %4,1 büyüme kaydetmesi bekleniyor. 

 Yeni Zelanda Merkez Bankası faiz oranlarını 75 baz puan artırarak olan %4,25'e yükseltti. 

 

Dünyadan 

 OECD "Global Ekonomik Görünüm" raporunda, küresel GSYH büyümesinin bu yıl %3,1 (pandemi sonrası 2021 yılında görülen %5,9'un yaklaşık yarısı), 

gelecek yıl %2,2 ve 2024 yılında merkez bankalarının politika faiz oranlarını gevşetmeye yönelik ilk adımlarının etkisiyle %2,7 seviyesinde gerçekleşmesini 

beklediğini açıkladı. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), çeyreklik olarak yayınladığı “Küresel Borç Monitörü” raporunda küresel borç seviyesinin yılın üçüncü çeyreğinde 

dolardaki yükselişin etkisiyle düştüğünü belirtti. Bu düşüşe rağmen gelişen ülkelerin borç/GSYH oranının artmaya devam ettiği ifade edildi. IIF, küresel 

borç seviyesinin borçlanma maliyetlerindeki artışla üçüncü çeyrekte 6,4 trilyon dolar düşerek yaklaşık 290 trilyon dolara gerilediğini açıkladı. 2021’in ilk 

çeyreğinde zirveyi gören küresel borcun, ülkelerin toplam gayrisafi yurt içi hasılasına (GSYH) oranının %343’e gerilediği ve böylece düşüşün altıncı 

çeyrekte de devam ettiği belirtildi. 

 


